[image: image1.wmf]
Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.02.2018 № 115
р.п.Любытино
О внесении изменений в Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
В соответствии с частью 3 статьи 8 областного закона от 01.02.2016              № 914-ОЗ «Об административных правонарушениях», частью 1 статьи 2 областного закона от 31.03.2014 № 524-ОЗ «О наделении Новгородской области отдельными государственными полномочиями Новгородской облати в сфере административных правоотношений» Администрация Любытинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в  Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 3 областного закона Новгородской области от 01.02.2016      № 914-ОЗ «Об административных правонарушениях», утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 04.04.2016 № 253, изложив пункт 7 в редакции:
«7. Главный специалист отдела правового обеспечения и работы с населением Администрации муниципального района.».
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник».

Глава

муниципального района                          А.А.Устинов